
Contacto

Correo Electrónico obimace@ceuta.es

Dirección Postal

La Melva, s/n - local 12
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/56442 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-10-2021
a las 12:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Obimace S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A%2ByzRnMZNteXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de extractores en nave señalización vial de Obimace, s.l.

Valor estimado del contrato 5.970 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.208,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.970 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASIER PESCADOR MUÑOZ
NIF 45110596Y
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.790 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.021,6 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A%2ByzRnMZNteXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación

Motivación Mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 06/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ulhzr1WcrOPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007430792 |  2021-319635 | mié, 06 oct 2021 12:44:48:606 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158192165300431765182819720348163500785 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ulhzr1WcrOPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

